关于开展审核评估数据库数据采集工作的通知

各学院（教学部），各单位：

根据《贵州师范大学本科教学审核评估方案》 (校党政发

〔2015〕10 号)文件中的数据填报任务及《贵州师范大学本科教

学审核评估基本状态数据采集工作方案》(校发〔2015〕53 号)的

工作进程安排，需要从各部门采集学校审核评估数据库数据，现

将相关事宜通知如下：

一、请各学院（教学部）、各单位根据数据表格中所列的填报

部门，按“指标解释”条款的要求填报数据，以确保数据填报的

准确性和有效性。其中附件 1 由各学院及各单位填写，附件 2 由

各学院填写。

二、数据填报实行严格的审核制度，要求填报人、复核人及

单位负责人进行层层审核，各填报单位按要求填写《贵州师范大

学 2015 年教学基本状态数据采集工作质量监控表》（附件 3）。

三、请各填报单位于 2015 年８月３日下午 5:00 前提交填报

数据的电子版、纸质版（签字并盖章）、支撑材料及贵州师范大学

校办发〔2015〕14 号

2015 年教学基本状态数据采集工作质量监控表。（联系人：孙佳；

电话：83227491，13308505918）

四、为确保数据填报信息的及时通畅，请各单位数据填报员

加入数据填报 QQ 群（478702332），相关数据填报材料可从 QQ

群下载。

特此通知

附件：1.贵州师范大学审核评估数据库数据采集表（一）

2.贵州师范大学审核评估数据库数据采集表（二）

3.贵州师范大学 2015 年教学基本状态数据采集工作

质量监控表

贵州师范大学校长办公室

2015 年 7 月 31 日

贵州师范大学办公室                       2015 年 7 月 31 日印发

         共印 125 份，其中电子公文 115

份